
Miroslav Švec (Miroslav111) ID 511026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 9:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákaznice a vážení zákazníci,

  děkuji za Váš zájem o zboží v našem obchodě. Postupně vložím značkové hračky, hry a potřeby pro nejmenší. Pokud máte
jakýkoli dotaz, napište mi. Chybí vám tu něco? Je možné, že máme skladem, stačí se ozvat.
  Přeji příjemné nakupování.

  Miroslav Švec

  Provozovatel:
  Miroslav Švec
  Alšova 2514
  39701 Písek
  Odpovědný vedoucí: Miroslav Švec
  IČ 10301038

  Provozní doba:

  PO - PÁ 12 - 13:30 hod.

  Kontaktní mail: svecmiroslavm@seznam.cz
  Kontaktní tel.: 777664802

  OBJEDNÁVKY USKUTEČNĚNÉ V PÁTEK VEČER, V SOBOTU A V NEDĚLI VYŘIZUJI V PONDĚLÍ , PROTO VYČKEJTE, NEŽ ODEŠLU
PODKLADY PRO PLATBU - DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Storno objednávky do 24 hodin mailem nebo telefonicky.

  DO OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE SVOU ADRESU A SPRÁVNÉ PŘÍJMENÍ !!!

  Balíky odesílám kurýrní službou Geis, pro ulehčení komunikace mi do objednávky uvádějte celou dodací ADRESU a TELEFON
!!!
  Zboží jinak nemohu vyexpedovat, děkuji za pochopení.

  NOVÉ zboží - co je skladem, posíláme do 24.hodin od připsání peněz na účet,
  při dobírce posíláme ihned (pokud je zboží skladem a objednávka je do 12.hodiny) kurýrní službou Geis.

  Při objednávce na dobírku objednávejte do 12.hodiny, poštovné 100,-Kč,
  balík bude odeslán kurýrní službou Geis.

  Cena poštovného je 68,-kč a u větších a objemných zásilek je 85,-kč,
  při platbě předem na náš účet. Dobírka je 100,-kč.

  !!! NEREGISTROVANÝM NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME !!!

  Součástí každé zásilky s novým zbožím je faktura. Záruka je 24 měsíců.

  VAŠE ZÁVAZNÉ REZERVACE POVAŽUJI OPRAVDU ZA ZÁVAZNÉ,
  REZERVACI DRŽÍM MAXIMÁLNĚ 7 DNÍ .

  V případě, že po uplynutí 7 dnů platba na účtě nebude, píši vám mail, kdo nereaguje, ruším prodej a píšu si vás do
nespolehlivých inzerentů.

  !!!!!!! OSOBNÍ ODBĚR V PÍSKU PO DOMLUVĚ JE MOŽNÝ V ČECHOVĚ ULICI 448 !!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

